
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
 

RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Kamianka gmina 
Rzekuń – etap 1. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) i art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) w związku 
z Uchwałą Nr LII/401/2022 Rady Gminy Rzekuń z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Kamianka gmina 
Rzekuń oraz po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzekuń przyjętego Uchwałą Rady Gminy Rzekuń nr XLVI/283/2018 
z dnia 28 marca 2018 r., Rada Gminy Rzekuń uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Kamianka gmina 
Rzekuń zwany dalej planem. 

§ 2. 1. Granice planu określa Uchwała nr LII/401/2022 Rady Gminy Rzekuń z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
w obrębie Kamianka gmina Rzekuń zmieniona uchwałą Nr LXX/526/2023 Rady Gminy Rzekuń z dnia 
5 grudnia 2023 r. 

2. Rysunek planu sporządzony na mapie zasadniczej w skali 1:2000 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu zawiera załącznik nr 2. 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania zawiera załącznik nr 3. 

5. Zbiór danych przestrzennych utworzony na podstawie art. 67a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym zawiera załącznik nr 4 do Uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 obowiązuje w następującym zakresie ustaleń planu: 

1) granicy planu; 

2) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

3) nieprzekraczalnych linii zabudowy, 

4) linii zabudowy od lasu, 

5) wymiarowanie wyrażone w metrach, 

6) pasa ochrony funkcyjnej od napowietrznych linii elektroenergetycznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7324



7) oznaczeń przeznaczenia terenu, 

7. Oznaczenia i informacje wynikające z przepisów odrębnych: 

1) położenie obszaru planu w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 215 „Subniecka 
Warszawska”; 

2) strefy sanitarnej w odległości 150 m od cmentarza 

3) strefy sanitarnej w odległości 50 m od cmentarza 

4) obszar Natura 2000 – Dolina Dolnej Narwi; 

5) strefa ochrony archeologicznej 

8. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunkach planu, niewymienione w: ust. 6 i 7 mają charakter 
informacyjny. 

§ 3. 1. W planie określa się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
nadziemną intensywność zabudowy, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, maksymalny 
udział powierzchni zabudowy, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę i sposób realizacji 
miejsc do parkowania w tym miejsc przeznaczone do parkowana pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu. 

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania: 

1) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

2) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć fragment obszaru planu o określonym przeznaczeniu 

i zasadach zagospodarowania, wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć – najmniejszą dopuszczalną odległość 
sytuowania ściany budynku od linii rozgraniczającej terenów komunikacji lub 

innych terenów, obiektów i urządzeń; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7324



3) linia zabudowy od lasu - należy przez to rozumieć odległość od lasu, w jakiej należy sytuować budynki 
zgodnie z ustaleniami szczegółowymi planu, dopuszcza się wysunięcie poza nieprzekraczalną linię 
zabudowy od lasu budynków lub ich części zgodnie z przepisami z zakresu prawa budowlanego 
i bezpieczeństwa przeciwpożarowego; 

4) powierzchni użytkowej usług - należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich pomieszczeń 
budynku usługowego, mierzoną po wewnętrznej długości ścian pomieszczeń, z 

wyłączeniem pomieszczeń technicznych, gospodarczych, magazynowych, toalet, wewnętrznych stanowisk 
postojowych oraz powierzchni ogólno- komunikacyjnych; 

5) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach będący równocześnie stropem nad ostatnią kondygnacją 
budynku, o nachyleniu połaci dachowej nie przekraczającym 12°; 

6) terenowych urządzeniach sportowo-rekreacyjnych - należy przez to rozumieć urządzone boiska, bieżnie, 
tory wrotkarskie, korty tenisowe, urządzenia do ćwiczeń i rekreacji i podobne obiekty usytuowane na 
wolnym powietrzu; 

7) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 12º, 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne  

§ 5. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania. 

1. Ustala się następujące przeznaczenie terenów elementarnych oznaczonych na rysunku planu symbolem: 

1) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) MN-U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług; 

3) U – teren usług; 

4) US – teren usług sportu i rekreacji 

5) C – teren cmentarza; 

6) L – teren lasów; 

7) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

8) KDD – teren dróg dojazdowych. 

§ 6. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady kształtowania 
krajobrazu: 

1. W granicach planu zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego określone są ustaleniami zasad 
kształtowania zabudowy, liniami zabudowy oraz wskaźnikami zagospodarowania terenu. 

2. Ustala się lokalizację nowej zabudowy zgodnie z liniami zabudowy oznaczonymi na rysunku planu. 

3. W stosunku do budynku istniejącego, usytuowanego niezgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, dopuszcza się jego przebudowę, rozbudowę i nadbudowę pod 
warunkiem, że: 

1) jest on usytuowany na terenie przewidzianym do zabudowy zgodnie z ustaleniami planu, 

2) nie będzie rozbudowywany w pasie terenu pomiędzy wyznaczonymi na rysunku planu linią rozgraniczającą 
i nieprzekraczalną linią zabudowy. 

4. W granicach planu dopuszcza się sytuowanie budynków zwróconych ścianą bez okien i drzwi w stronę 
granicy działki budowlanej w odległości 1,5 m od tej granicy lub bezpośrednio przy tej granicy. 

§ 7. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego. 

1. W granicach obszaru Natura 2000, wskazanych na rysunku planu występują ograniczenia 
w zagospodarowaniu terenu zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony przyrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7324



2. W granicach planu zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu ochrony środowiska, za wyjątkiem inwestycji celu 
publicznego. 

3. W granicach planu zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu ochrony środowiska, za wyjątkiem inwestycji 
celu publicznego oraz inwestycji, dla których przeprowadzona zgodnie z przepisami odrębnymi ocena 
oddziaływania na środowisko wykazała brak znacząco negatywnego wpływu na środowisko. 

4. Zakazuje się lokalizowania elektrowni wiatrowych w rozumieniu przepisów odrębnych. 

5. Zakazuje się lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii. 

6. Działalność usługową należy prowadzić przy zastosowaniu rozwiązań organizacyjnych, technicznych lub 
technologicznych zapewniających brak przekroczeń standardów jakości środowiska, w tym mogących 
powodować uciążliwości dla ludzi lub pogarszać warunki higieniczne i zdrowotne w granicach nieruchomości, 
do których inwestor posiada tytuł prawny jak również na terenach sąsiednich. 

7. Ustala się zastosowanie rozwiązań technicznych i technologicznych niepowodujących zagrożeń dla 
środowiska wodnego i mogących doprowadzić do skażenia wód podziemnych. 

8. Na potrzeby przepisów odrębnych ustalających dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku tereny 
oznaczone w planie symbolami: 

1) MN – należy traktować jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

2) MN-U – należy traktować jako tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

3) US - należy traktować jako teren rekreacyjno wypoczynkowy. 

§ 8. Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej. 

1. W granicach planu znajduje się stanowisko archeologiczne ujęte w gminnej ewidencji zabytków AZP 40-
71, nr stanowiska w miejscowości – 1, nr stanowiska na obszarze – 28. 

2. Wszelkie prace ziemne w granicach stanowisk archeologicznych wskazanych w pkt 1) należy realizować 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 9. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania 
się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa. 

1. W granicach planu nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią. 

2. W granicach planu nie występują obszary osuwania się mas ziemnych. 

3. W granicach planu nie występują tereny górnicze. 

4. W granicach planu nie występują krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz 
w planie zagospodarowania przestrzennego województwa. 

5. Obszar w granicach planu położony jest w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 
215 „Subniecka Warszawska”, chronionego na podstawie przepisów odrębnych. 

§ 10. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości. 

1. W granicach planu nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości. 

2. W przypadku rozpoczęcia procedury scalenia i podziału na podstawie przepisów odrębnych wyznacza 
się następujące parametry działek: 

1) minimalne powierzchnie nowo wydzielanych działek - 800 m2; 

2) minimalna szerokość frontu nowo wydzielonej działki - 18 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: od 70º do 110º; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7324



3. Dopuszcza się wydzielania działek innych niż w ust. 2 dla sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz 
infrastruktury komunikacyjnej. 

§ 11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy. 

1. W związku z położeniem planu w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 215 „Subniecka 
Warszawska”, zakazuje się działań powodujących obniżenie zwierciadła wód podziemnych oraz innych działań 
zagrażających zanieczyszczeniem wód podziemnych. 

2. Należy uwzględnić konieczność zapewnienia właściwych warunków ochrony przeciwpożarowej, 
zwłaszcza w zakresie zaopatrzenia w wodę, dojazdu pożarowego, lokalizacji obiektów względem siebie oraz 
możliwości prowadzenia działań ratowniczych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. W granicach planu występują pasy ochrony funkcyjnej od napowietrznych linii elektroenergetycznej 
średniego napięcia SN 15 kV o szerokości 12 m (po 6 m w każdą stronę od osi linii elektroenergetycznej), dla 
których obowiązuje nakaz zachowania przepisów odrębnych w zakresie zagospodarowania i użytkowania 
terenu, do czasu skablowania linii lub rozbiórki linii lub przeniesienia linii. 

4. W granicach planu, roboty budowlane oraz lokalizacja budynków w pobliżu istniejących 
i projektowanych sieci elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia, zarówno napowietrznych jak 
i kablowych, należy prowadzić i realizować z uwzględnieniem powszechnie obowiązujących norm, przepisów 
i zasad branżowych, w których występują ograniczenia w użytkowaniu i lokalizacji obiektów budowlanych 
i nasadzeń. 

§ 12. Ustalenia dotyczące zasad budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

1. Dla terenów w granicach planu ustala się obsługę komunikacyjną z dróg publicznych oznaczonych 
symbolami KDD z terenów komunikacji wewnętrznej oznaczonych symbolami KR, z terenów dróg 
publicznych i wewnętrznych zlokalizowanych poza granicami planu z zastrzeżeniem ust 2. 

2. Teren oznaczony symbolem 13MN stanowi fragment działek budowlanych i przylegają do terenów 
przewidzianych do zabudowy w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, przez 
które mają dostęp do drogi publicznej zlokalizowanej poza granicami planu. 

3. W granicach planu w zakresie systemów infrastruktury technicznej: 

1) ustala się możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, 
urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych, z zastrzeżeniem pkt 2); 

2) na gruntach rolnych klasy III i gruntach leśnych zakazuje się realizacji obiektów, urządzeń i sieci 
infrastruktury technicznej wymagających zmiany przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne lub 
naruszających prowadzoną gospodarkę leśną; 

3) zaopatrzenie w wodę na cele bytowe, gospodarcze i przeciwpożarowe należy realizować poprzez 
przyłączenie do istniejącej oraz nowo projektowanej sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 
40mm; 

4) ustala się obowiązek projektowania i wykonania sieci wodociągowej w sposób uwzględniający potrzeby 
ochrony przeciwpożarowej zgodnie z zasadami określonymi w przepisach odrębnych dotyczących ochrony 
przeciwpożarowej, w tym rozmieszczenie hydrantów nadziemnych zapewniających możliwość 
intensywnego czerpania wody do celów przeciwpożarowych; 

5) ustala się odprowadzanie ścieków przez przyłącza do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej, 
z odprowadzeniem do gminnej oczyszczalni ścieków znajdującej się poza granicami planu lub do 
przyzakładowej lub przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) dopuszcza się budowę sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy nie mniejszej niż 40mm; 

7) wody opadowe i roztopowe należy odprowadzać: 

a) poprzez spływ powierzchniowy i urządzenia infiltracyjne, po uprzednim podczyszczeniu zgodnie 
z przepisami odrębnymi lub, 

b) na teren nieutwardzony i zagospodarować w granicach nieruchomości bez nadmiernej szkody dla 
gruntów sąsiednich zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7324



8) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) ustala się zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące i projektowane trafostacje oraz linie 
elektroenergetyczne średniego i niskiego napięcia, 

b) przy rozbudowie, budowie i przebudowie stacji transformatorowych dopuszcza się zarówno stacje 
wolnostojące, wnętrzowe, jak i słupowe; 

9) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) dopuszcza się zasilanie w gaz z istniejącej sieci gazowej, 

b) dopuszcza się budowę sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 32 mm, 

c) wskazuje się, że urządzenia i obiekty liniowe gazownictwa powinny być realizowane zgodnie 
z warunkami określonymi w przepisach odrębnych; 

10) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła 
charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisji zanieczyszczeń powietrza; 

11) w zakresie telekomunikacji ustala się obsługę z istniejących i rozbudowywanych sieci 
telekomunikacyjnych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

12) ustala się prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie odpadów. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 13. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów oznaczonych symbolami: 1MN, 2MN, 
3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN. 

1. Przeznaczenie – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Zabudowę należy kształtować w formie budynków mieszkalnych jednorodzinnych z możliwością 
uzupełnienia o budynki gospodarcze lub gospodarczo-garażowe oraz innych obiektów budowlanych i urządzeń 
związanych z funkcją mieszkalną jednorodzinną z zastrzeżeniem §7. 

3. W ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się realizację: 

1) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej do obsługi terenu; 

2) obsługi komunikacyjnej terenu; 

3) obiektów małej architektury; 

4) zieleni urządzonej. 

4. Ustala się szczegółowe warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu: 

1) zabudowę należy realizować jako wolnostojąca, w układzie bliźniaczym lub szeregowym, 

2) zabudowę należy lokalizować z zachowaniem wyznaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii 
zabudowy; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

4) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 40%; 

5) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,05; 

6) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 1,2; 

7) dopuszcza się podpiwniczenie budynków. 

5. Ustala się szczegółowe parametry zabudowy: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 12m; 

2) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7324



a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych - 3, przy czym ustala się realizację trzeciej kondygnacji 
jako poddasza użytkowego; 

b) dla pozostałych budynków - 1; 

3) zadaszenie budynków należy realizować w formie dachów dwuspadowych lub wielospadowych o kącie 
nachylenia głównych połaci dachowych do płaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 20º-
45º lub w formie dachów płaskich. 

6. Ustala się szczegółowe zasady zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej: 

a) dla zabudowy w układzie wolnostojącym - 800m2; 

b) dla zabudowy w układzie bliźniaczym – 600m2; 

c) dla zabudowy w układzie szeregowym – 250m2; 

2) liczba miejsc parkingowych: 

a) dla funkcji mieszkalnych - minimum jedno miejsce parkingowe na każdy lokal mieszkalny, 

b) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 14. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów oznaczonych symbolami: 1MN-U, 
2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 6MN-U, 7MN-U, 8MN-U, 9MN-U, 10MN-U. 

1. Przeznaczenie – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług. 

2. Zabudowę należy kształtować w formie budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub budynków 
usługowych lub budynków mieszkaniowo-usługowych z możliwością uzupełnienia o budynki gospodarcze lub 
gospodarczo-garażowe oraz innych obiektów budowlanych i urządzeń związanych z funkcją terenu, 
z zastrzeżeniem §7. 

3. W ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się realizację: 

1) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej do obsługi terenu; 

2) obsługi komunikacyjnej terenu; 

3) obiektów małej architektury; 

4) zieleni urządzonej. 

4. Ustala się szczegółowe warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu: 

1) zabudowę należy realizować jako wolnostojąca, w układzie bliźniaczym lub szeregowym; 

2) zabudowę należy lokalizować z zachowaniem wyznaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii 
zabudowy; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 30%; 

4) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 40%; 

5) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,05; 

6) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 1,2; 

7) dopuszcza się podpiwniczenie budynków. 

5. Ustala się szczegółowe parametry zabudowy: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 12m; 

2) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych - 3, przy czym ustala się realizację trzeciej kondygnacji 
jako poddasza użytkowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7324



b) dla pozostałych budynków - 1; 

3) zadaszenie budynków należy realizować w formie dachów dwuspadowych lub wielospadowych o kącie 
nachylenia głównych połaci dachowych do płaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 20º-
45º lub w formie dachów płaskich. 

6. Ustala się szczegółowe zasady zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej: 

a) dla zabudowy w układzie wolnostojącym - 800m2; 

b) dla zabudowy w układzie bliźniaczym – 600m2; 

c) dla zabudowy w układzie szeregowym – 250m2; 

2) liczba miejsc parkingowych: 

a) dla funkcji mieszkalnych - minimum jedno miejsce parkingowe na każdy lokal mieszkalny, 

b) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 15. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów oznaczonych symbolem 1U. 

1. Przeznaczenie – tereny usług. 

2. Zabudowę budynkami należy kształtować w formie nieuciążliwych budynków usługowych 
z możliwością uzupełnienia o budynki gospodarcze lub gospodarczo-garażowe oraz innych obiektów 
budowlanych i urządzeń związanych z funkcją usługową, z zastrzeżeniem §7. 

3. Zakazuje się lokalizacji zabudowy usług handlu wielkopowierzchniowego. 

4. W ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się realizację: 

1) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej do obsługi terenu; 

2) obsługi komunikacyjnej terenu; 

3) obiektów małej architektury; 

4) zieleni urządzonej i izolacyjnej. 

5. Ustala się szczegółowe warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu: 

1) zabudowę należy lokalizować z zachowaniem wyznaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii 
zabudowy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 50%; 

4) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,1; 

5) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 1. 

6. Ustala się szczegółowe parametry zabudowy: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 12m; 

2) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 2; 

3) zadaszenie budynków należy realizować w formie dachów dwuspadowych o kącie nachylenia głównych 
połaci dachowych do płaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 20º-45º lub w formie 
dachów płaskich. 

7. Ustala się szczegółowe zasady zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej: 1000m2; 

2) liczba miejsc parkingowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7324



a) dla budynków usługowych minimum jedno miejsce parkingowe na każde rozpoczęte 100m2 powierzchni 
użytkowej usług, 

b) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 16. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów oznaczonych symbolem 1US. 

1. Przeznaczenie – tereny usług sportu i rekreacji. 

2. Zabudowę budynkami należy kształtować w formie terenowych urządzeń sportu i rekreacji oraz 
budynków usług sportu i rekreacji z możliwością uzupełnienia o budynki gospodarcze lub gospodarczo-
garażowe oraz innych obiektów budowlanych i urządzeń związanych z funkcją terenu z zastrzeżeniem §7. 

3. W ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się realizację: 

1) usług towarzyszących funkcji sportu i rekreacji tj. mała gastronomia, szkolenia; 

2) terenowych obiektów sportowo-rekreacyjnych; 

3) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej do obsługi terenu; 

4) obsługi komunikacyjnej terenu; 

5) obiektów małej architektury; 

6) zieleni urządzonej i izolacyjnej. 

4. Ustala się szczegółowe warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu: 

1) zabudowę należy lokalizować z zachowaniem wyznaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii 
zabudowy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

4) minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie ustala się; 

5) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,6. 

5. Ustala się szczegółowe parametry zabudowy: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 12m; 

2) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 2; 

3) dopuszcza się indywidualną formę zadaszenia. 

6. Ustala się szczegółowe zasady zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej: 1600m2; 

2) liczba miejsc parkingowych na terenie – minimum 5, w tym minimalna liczba miejsc do parkowania dla 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) zabudowę należy realizować z uwzględnieniem stref sanitarnych 50 m i 150 m wokół cmentarza 
oznaczonych na rysunku planu. 

§ 17. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu oznaczonego symbolem 1C. 

1. Przeznaczenie – teren cmentarza. 

2. Zabudowę budynkami należy kształtować w formie budynku kaplicy lub domu pogrzebowego 
z zastrzeżeniem §7. 

3. W ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się realizację: 

1) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej do obsługi terenu; 

2) obsługi komunikacyjnej terenu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7324



3) obiektów małej architektury; 

4) zieleni urządzonej; 

5) kolumbariów; 

6) grobów i grobowców. 

4. Ustala się szczegółowe warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu: 

1) zabudowę należy lokalizować z zachowaniem wyznaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii 
zabudowy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 5%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

4) minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie ustala się; 

5) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,6. 

5. Ustala się szczegółowe parametry zabudowy: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 8m; 

2) dopuszcza się indywidualną formę zadaszenia. 

6. Ustala się szczegółowe zasady zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej: 400m2; 

2) liczba miejsc parkingowych na terenie – nie ustala się minimalnej liczby miejsc parkingowych; 

3) W zagospodarowaniu terenu mają zastosowanie przepisy odrębne o cmentarzach i chowaniu zmarłych. 

§ 18. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów oznaczonych symbolami: 1L, 2L, 3L, 
4L, 5L, 6L, 7L. 

1. Przeznaczenie – tereny lasów. 

2. Zakazuje się zabudowy z wyłączeniem sieci infrastruktury technicznej o ile nie naruszy to leśnego 
przeznaczenia terenu oraz nie ograniczy prowadzonej gospodarki leśnej. 

§ 19. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów oznaczonych symbolami: 1KR, 2KR, 
3KR, 4KR, 5KR, 6KR, 7KR, 8KR, 9KR, 10KR, 11KR. 

1. Przeznaczenie – tereny komunikacji drogowej wewnętrznej. 

2. Zakazuje się zabudowy budynkami. 

3. W ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się, realizację sieci infrastruktury technicznej oraz zieleni 
urządzonej. 

4. Szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 20. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów oznaczonych symbolami: 1KDD, 
2KDD. 

1. Przeznaczenie – tereny dróg dojazdowych. 

2. Zakazuje się zabudowy budynkami. 

3. W ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się, realizację sieci infrastruktury technicznej oraz zieleni 
urządzonej. 

4. Szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 21. Stawkę procentową, na podstawie, której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 0%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7324



§ 22. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7324



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7324
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego TERENÓW W OBRĘBIE KAMIANKA GMINA RZEKUŃ – ETAP 1. 

Rozpatrzenie Wójta Rozpatrzenie Rady Gminy 

L.p. 
Data 
uwag

i 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagę 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości
, której 

dotyczy uwaga 

Ustalenia 
projektu 

studium dla 
nieruchomo
ści, której 
dotyczy 
uwaga 

Uwaga 
uwzględni

ona 

Uwaga 
nieuwzgl
ędniona 

Uwaga 
uwzględn

iona 
Uwaga 

nieuwzględniona 

Uzasadnienie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
06.05

. 
2024r

. 

Osoba 
fizyczna 

Objęcie 
planem 

całej działki 
nr ew. 539/3 

Dz. nr 539/3 
obręb 

Kamianka 
gmina Rzekuń 

brak  X  X 
Uwaga bezprzedmiotowa. Część 

działki do której odnosi się uwaga 
znajduje się poza granicami planu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7324



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU 
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ 

ZASAD ICH FINANSOWANIA. 

W związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dn. 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 977 ze zmianami) stwierdza się, że w granicach opracowania planu przewiduje się 
realizację zadań własnych Gminy z zakresu: 

1) budowy, modernizacji i utrzymania sieci i urządzeń technicznego uzbrojenia terenu. 

Udział Gminy Rzekuń w finansowaniu ww. zadań będzie określony właściwymi uchwałami Rady Gminy 
Rzekuń w wieloletnich planach inwestycyjnych w trybie przepisów o finansach publicznych, stosownie do 
możliwości budżetowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7324



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Gminy Rzekuń  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne XML 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7324


 
 
 
 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP/Kamiankka_P/20240715T100000
 
 
 PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP
 Kamiankka_P
 20240715T100000


 2024-07-15T10:00:00
 Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Kamianka gmina Rzekuń - etap 1
 
 
 
 1
 
 
 2023-04-15
 mapa zasadnicza


 
 
 
 
 
 
 5874040.840000006 7535333.230000467 5874008.380000006 7535330.230000468 5874017.150512798 7535198.541187972 5874020.420000006 7535149.450000465 5874031.660000008 7534980.670000463 5874040.470000007 7534858.480000462 5874046.920000006 7534769.220000461 5874059.400000005 7534776.900000461 5874081.890000008 7534790.700000461 5874082.190000007 7534790.890000461 5874086.200000007 7534793.360000461 5874075.220000006 7534928.380000463 5874070.610000007 7534985.110000463 5874058.760000006 7535151.710000466 5874054.5577741265 7535210.807455304 5874045.820000007 7535333.690000468 5874040.840000006 7535333.230000467




 
 
 
 
 5874759.029999998 7536191.200000001 5874728.32 7536191.259999999 5874746.604926581 7535924.7689162 5874765.37 7535651.28 5874765.559999998 7535648.6 5874760.565637464 7535648.411054753 5874763.54 7535606.579999999 5874768.549999998 7535536.12 5874777.41 7535537.679999999 5874772.51 7535607.059999997 5874798.7 7535608.24 5874828.66 7535609.589999999 5874825.087943699 7535662.407025702 5874809.29 7535896.110000002 5874805.673672309 7535949.559836238 5874795.190000002 7536104.509999999 5874789.329999999 7536191.129999999 5874759.029999998 7536191.200000001




 
 
 
 
 5874439.870865365 7535796.033838273 5874445.55 7535707.509999999 5874455.178037679 7535587.083887848 5874463.37 7535484.62 5874513.799999999 7535493.09 5874506.530000001 7535706.580000001 5874517.46 7535709.610000001 5874509.857595244 7535825.406993276 5874497.73 7536010.130000001 5874426.452704899 7536005.190187462 5874439.870865365 7535796.033838273




 
 
 
 
 5874349.794464094 7535561.934538345 5874337.086748758 7535752.236108361 5874335.448243189 7535752.208074842 5874309.694433485 7535751.767447768 5874310.380213226 7535741.687121356 5874323.056433245 7535555.358439022 5874329.519999998 7535460.35 5874356.97 7535465.13 5874349.794464094 7535561.934538345




 
 
 
 
 5874242.154705284 7535886.149447938 5874202.549999998 7535882.019999998 5874205.17 7535845.79 5874164.868601694 7535843.03450634 5874176.575192112 7535685.529680763 5874194.990000001 7535437.769999997 5874234.17 7535444.29 5874273.790000001 7535450.87 5874267.091416676 7535543.037804274 5874254.362644907 7535718.176768465 5874242.154705284 7535886.149447938




 
 
 
 
 5874067.664000367 7535518.26702025 5874058.859954531 7535636.125058978 5874047.534647932 7535787.73472215 5874012.776006217 7535785.691650228 5874013.737385626 7535773.727447151 5874015.255363392 7535754.836472271 5874020.719999998 7535686.830000002 5874011.917759461 7535685.836322571 5873995.097866142 7535683.937539152 5873986.35 7535682.95 5873992.261422818 7535608.173917406 5874001.779306259 7535487.778192014 5874001.77931026 7535487.778141412 5874004.520835424 7535453.110132443 5874008.269999999 7535405.7 5874040.24 7535411.12 5874075.309999999 7535417.080000001 5874067.664000367 7535518.26702025




 
 
 
 
 5873993.150000001 7535550.749999999 5873992.335683196 7535561.79647122 5873989.017231517 7535606.812343089 5873956.41 7536049.139999999 5873956.385341328 7536049.191460069 5873925.462235871 7536018.482745748 5873955.137910963 7535592.593325631 5873956.609789022 7535571.469718803 5873958.21 7535548.32 5873962.95 7535481.730000001 5873968.860000001 7535398.95 5873998.41 7535404.019999998 5874003.340000001 7535404.859999999 5874003.34 7535404.86 5873993.150000001 7535550.749999999




 
 
 
 
 5874624.009960813 7535399.465041074 5874627.9 7535342.92 5874629.716658008 7535316.461090889 5874642.433284106 7535131.248435154 5874691.36 7535161.99 5874741.82 7535193.769999998 5874793.29 7535226.190000002 5874790.91 7535270.58 5874777.94 7535269.71 5874773.952214743 7535329.462329805 5874768.04 7535418.05 5874624.009960813 7535399.465041074




 
 
 
 
 5874542.856027606 7535386.167212314 5874536.45 7535481.080000002 5874530.309999999 7535480.599999998 5874536.684467548 7535385.133123732 5874470.534306543 7535374.116174489 5874474.290000001 7535318.88 5874475.473264234 7535302.557756239 5874489.357661283 7535111.032899159 5874506.88 7535112.3 5874538.02 7535117.84 5874560.555500124 7535138.50587345 5874548.361756257 7535309.127847002 5874542.856027606 7535386.167212314




 
 
 
 
 5874312.42279986 7535287.860561658 5874315.065837045 7535251.730384215 5874317.141343002 7535251.882214066 5874372.522419942 7535258.371540935 5874369.948143412 7535293.045834639 5874365.18789632 7535357.164123386 5874340.02530004 7535353.560330395 5874308.0 7535348.32 5874312.42279986 7535287.860561658




 
 
 
 
 5874003.38 7534890.059999999 5873990.06012794 7534889.347105438 5873971.43 7534888.349999999 5873973.763748857 7534855.700133825 5873982.78 7534729.559999999 5874012.559999998 7534748.11 5874003.38 7534890.059999999




 
 
 
 
 5875946.5 7536073.8 5876060.83 7536011.09 5876100.305906111 7536021.883002322 5876169.201230317 7536040.7194893705 5876307.138206268 7536078.432470489 5876328.278071188 7536084.212264637 5876392.349999998 7536101.73 5876343.48 7536169.19 5876306.744179637 7536160.362779726 5876256.852167483 7536148.374268869 5876151.288123528 7536123.008370959 5876067.356882482 7536102.840601593 5875946.5 7536073.8




 
 
 
 
 5875620.802546614 7536194.83381548 5875621.38 7536186.68 5875655.48 7536189.099999999 5875654.014278314 7536209.874530756 5875652.829999999 7536226.660000001 5875618.72 7536224.24 5875620.802546614 7536194.83381548




 
 
 
 
 5875489.36 7535933.980000002 5875516.760296578 7535950.936445288 5875542.54 7535966.889999998 5875572.139071274 7535985.214328064 5875568.889999999 7536035.339999999 5875565.86 7536082.160000002 5875474.44 7536075.410000002 5875472.91 7536096.099999999 5875470.634815719 7536126.826820108 5875466.18 7536186.99 5875454.24 7536348.45 5875446.219999998 7536348.36 5875389.34 7536347.71 5875404.641814625 7536118.878768616 5875405.982485372 7536097.547488894 5875406.349999999 7536091.7 5875408.19 7536063.46 5875412.940000001 7535990.469999999 5875414.31 7535969.42 5875419.370000002 7535891.639999999 5875438.48 7535902.48 5875439.079911525 7535902.851224625 5875473.2 7535923.969999998 5875480.31 7535928.37 5875489.36 7535933.980000002




 
 
 
 
 5875275.209268751 7535709.467167851 5875278.059999999 7535671.25 5875316.265211466 7535674.079645294 5875313.868820736 7535706.430920102 5875311.9 7535733.009999999 5875306.45 7535806.32 5875269.649999999 7535783.889999999 5875274.761536011 7535715.469514538 5875275.209268751 7535709.467167851




 
 
 
 
 5875001.07 7535619.86 5874973.69 7535603.269999999 5874977.050595824 7535553.744817939 5874979.469999999 7535518.09 5874983.945270899 7535452.024297501 5875012.497052316 7535453.816532423 5875005.77 7535551.519999999 5875004.240260868 7535573.763057923 5875001.07 7535619.86




 
 
 
 
 5873381.97 7535298.429999999 5873400.79 7535301.5 5873423.98 7535305.3 5873416.673148931 7535416.739297836 5873409.5686127525 7535523.942424715 5873406.79 7535565.87 5873371.390573156 7536084.074620707 5873323.03 7536080.609999999 5873317.04 7536080.169999999 5873291.56 7536078.29 5873303.009999999 7535923.509999999 5873314.660000001 7535765.87 5873323.159999999 7535650.740000001 5873332.631580395 7535524.502745583 5873341.591664984 7535405.08270893 5873343.919999999 7535374.46 5873368.659999998 7535375.37 5873374.929999998 7535297.150000001 5873381.97 7535298.429999999




 
 
 
 
 5873076.648138533 7535193.110504791 5873058.567505961 7535193.161828429 5873060.164849728 7535170.1373775825 5873061.837343533 7535146.029698196 5873079.971949826 7535147.289300013 5873077.705803806 7535178.529804273 5873076.648138533 7535193.110504791




 
 
 
 
 5872845.972851559 7535067.65773854 5872837.123220148 7535192.549930034 5872834.49 7535232.179999999 5872821.86 7535230.03 5872817.89 7535285.8 5872792.07 7535286.83 5872809.0619343985 7535049.997800263 5872812.011455221 7535008.887618912 5872849.945 7535011.6 5872845.972851559 7535067.65773854






 
 
 


 
 
 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP/Kamianka_D1
 
 
 PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP
 Kamianka_D1


 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Kamianka gmina Rzekuń - etap 1
 Uchwała intencyjna
 LII/401/2022
 
 
 
 2022-08-30

 
 utworzenie



 2022-08-30
 https://2007-2023.rzekun.pl/bipd/files/1058431067cc0/LII_401_2022.pdf
 


 
 
 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP/Kamianka_D2
 
 
 PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP
 Kamianka_D2


 Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr LII/401/2022 Rady Gminy Rzekuń z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Kamianka gmina Rzekuń - etap 1
 Uchwała zmieniająca
 LXX/526/2023
 
 
 
 2023-12-05

 
 utworzenie



 2023-12-05
 https://www.rzekun.pl/tommafiles/1058431067cc0/LXX_526_2023.pdf
 


 
 
 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP/Kamianka_rys/20240715T100000
 
 
 PL.ZIPPZP.10195/141510-MPZP
 Kamianka_rys
 20240715T100000


 2024-07-15T10:00:00
 Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Kamianka gmina Rzekuń– etap 1
 https://www.rzekun.pl/tommafiles/1348674790ec6/mpzp_Kamianka_ZAL_GRAF_geo.tif
 https://www.rzekun.pl/tommafiles/1058431067cc0/mpzp_Kamianka_Legenda.png
 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
 2000
 Załącznik graficzny
 

 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 r0Me18rhQDP1/Fwhiy6V668UYtD1G7oI17q1tQcXpJg=
		
		 
			 
			 z+XoblEpAdlyaFx8//N2mzo2kLYia+A70V0o9nBdR3E=
		
	
	 	
	 
		 Tomasz Chrzanowski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 20783366195024550435475214956106115955
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-80122104594, 2.5.4.4=Chrzanowski, 2.5.4.42=Tomasz, CN=Tomasz Chrzanowski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-07-12T11:54:40.888Z
					 
						 
							 
								 
								 GxXFadDKCwG/kIltodV87CTDmSA=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 20783366195024550435475214956106115955
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 10 lipca 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	ust. 3 w rozdz.1 § 2
	ust. 4 w rozdz.1 § 2
	ust. 5 w rozdz.1 § 2
	ust. 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 6
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 6
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 6
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 6
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 7
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 7
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.2 § 5 ust. 1


	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	ust. 4 w rozdz.2 § 7
	ust. 5 w rozdz.2 § 7
	ust. 6 w rozdz.2 § 7
	ust. 7 w rozdz.2 § 7
	ust. 8 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 8


	§ 8 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 8
	ust. 2 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 9
	ust. 2 w rozdz.2 § 9
	ust. 3 w rozdz.2 § 9
	ust. 4 w rozdz.2 § 9
	ust. 5 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 10
	ust. 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 1 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 10 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 11
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11
	ust. 4 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 12
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	ust. 3 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 3 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 3 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 3 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 3 pkt 9
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 3 pkt 9
	lit. c w rozdz.2 § 12 ust. 3 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 11 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 12 w rozdz.2 § 12 ust. 3



	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 13 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 13
	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	ust. 3 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.3 § 13 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.3 § 13 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.3 § 13 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 5
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 5 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 6
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 6 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 6
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 6 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 6 pkt 2



	§ 14 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 14
	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	ust. 3 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 14 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.3 § 14 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 5
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 5 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 6
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 6 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 6
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 6 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 6 pkt 2



	§ 15 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 15
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	ust. 3 w rozdz.3 § 15
	ust. 4 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 15 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.3 § 15 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.3 § 15 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 7
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 7 pkt 2



	§ 16 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 16
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	ust. 3 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 16 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.3 § 16 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 6


	§ 17 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 17
	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	ust. 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 17 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 17 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.3 § 17 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 6


	§ 18 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 18
	ust. 2 w rozdz.3 § 18

	§ 19 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 19
	ust. 2 w rozdz.3 § 19
	ust. 3 w rozdz.3 § 19
	ust. 4 w rozdz.3 § 19

	§ 20 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 20
	ust. 2 w rozdz.3 § 20
	ust. 3 w rozdz.3 § 20
	ust. 4 w rozdz.3 § 20


	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 21 w rozdz.4
	§ 22 w rozdz.4
	§ 23 w rozdz.4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego TERENÓW W OBRĘBIE KAMIANKA GMINA RZEKUŃ – ETAP 1.
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA.
	pkt 1 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne XML


		2024-07-18T13:45:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




